
 

 

 

UBEZPIECZENIE PODRÓŻNE I OPCJONALNE NARCIARSKIE  
 

WSZYSCY UCZESTNICY IMPREZ ORGANIZOWANYCH PRZEZ ESPACE TRANS SP. Z O.O OBJĘCI SĄ UBEZPIECZENIEM PODRÓŻNYM W RAMACH UMOWY-

POLISY GENERALNEJ. NA PODSTAWIE OWU I W ZAKRESIE OKREŚLONYM UMOWĄ GENERALNĄ UBEZPIECZYCIEL UDZIELA OCHRONY 

UBEZPIECZENIOWEJ WEDŁUG PONIŻSZYCH PRZEDMIOTÓW I SUM GWARANCYJNYCH 

TRAVEL 
 

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA SUMY GWARANCYJNE 

KL – KOSZTY LECZENIA 40 000 PLN 

ASSISTANCE 40 000 PLN 

NNW – NASTĘPSTWA NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW 10 000 PLN – ZA 100% USZCZERBKU NA ZDROWIU 

ZAKRES UBEZPIECZENIA TRAVEL - NIE ZAWIERA RYZYKA AMATORSKIEGO UPRAWIANIA NARCIARSTWA/SNOWBOARDU 

 

WSZYSTKIM UCZESTNIKOM NARCIARSKICH IMPREZ TURYSTYCZNYCH ZALECAMY WYKUPIENIE DODATKOWE 

UBEZPIECZENIE ZAWIERAJĄCE RYZYKA AMATORSKIEGO UPRAWIANIA NARCIARSTWA I SNOWBOARDU, KTÓRE 

PROPONUJEMY NA BAZIE UMOWY GENERALNEJ ORAZ OWU TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ UNIQA S.A.  

SKI PREMIUM 
 

UNIQA KONTYNENTY MULTITRAVEL 
 

 
PRZEDMIOTY UBEZPIECZENIA SUMY GWARANCYJNE 

KL – Koszty leczenia wraz z assistance 250 000 EUR 

KR – Koszty poszukiwań i ratownictwa 10 000 EUR 

NNW – Następstwa nieszczęśliwych wypadków 10 000 EUR 

OC (odpowiedzialność cywilna sportowa) – szkody osobowe 20 000 EUR 

OC (odpowiedzialność cywilna sportowa) – szkody rzeczowe 2 000 EUR 

OC (odpowiedzialność w życiu prywatnym) – szkody osobowe 100 000 EUR 

OC (odpowiedzialność w życiu prywatnym) – szkody rzeczowe 10 000 EUR 

BP ( bagaż podróżny) 600 EUR 

Ubezpieczenie opóźnienia w dostarczeniu bagażu podróżnego 200 EUR 

Ubezpieczenie opóźnienia lotu (powyżej 5h) 200 EUR 

Ubezpieczenie gotówki wypłacanej z bankomatu utraconej w 

wyniku kradzieży z włamaniem lub rabunku 
150 EUR 

Ubezpieczenie mienia ruchomego od kradzieży z włamaniem 

pozostawionego w miejscu zamieszkania Ubezpieczonego podczas 

podróży zagranicznej 

3 500 EUR 

Ubezpieczenie Sprzętu Sportowego (narty/snowboard, buty) 1 000 EUR 

Zwrot kosztów karnetu narciarskiego w związku z nagłym 

zachorowaniem lub nieszczęśliwym wypadkiem 
250 EUR 

Świadczenie dzienne w przypadku zamknięcia wszystkich tras 

zjazdowych w promieniu 30 km z powodu złych warunków w okresie 

od 15 grudnia – 30 marca 2019. 

20 EUR 

Zwrot kosztów wypożyczenia sprzętu narciarskiego w przypadku 

potwierdzonego zaginięcia, utraty lub zniszczenia  
20 EUR/dziennie 

Koszty leczenia skutków chorób przewlekłych i nowotworowych 

stanowiących 10 % sumy ubezpieczenia KL) 
25 000 EUR 

MOŻLIWE ROZSZERZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI 

Koszty leczenia skutków chorób przewlekłych stanowiących 100 % 

sumy ubezpieczenia KL) 

+100% składki 

SWR – sporty wysokiego ryzyka (jazda poza trasami)  +100% składki 

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej lub jej 

przerwania 

+4% wartości umowy 

NUMER POLISY GENERALNEJ 54564 
CENTRUM ALARMOWE – LIKWIDACJA SZKÓD  ISON Care 
NUMER TEL. – INFOLINIA + 48 22 599 91 85 
SKŁADKA  
(KOSZT UBEZPIECZENIA DOLICZANY DO UMOWY) 

100,- PLN/OS 



 

INSTRUKCJA DLA UBEZPIECZONYCH 

W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO I SPRAWNĄ ORGANIZACJĘ POMOCY PRZEZ CENTRUM ALARMOWE 

PROSIMY O ŚCISŁE STOSOWANIE SIĘ DO ZALECEŃ I PROCEDUR UBEZPIECZYCIELA.  

JEŻELI JESTEŚ ZA GRANICĄ I W ZWIĄZKU Z NAGŁYM ZACHOROWANIEM, NIESZCZĘŚLIWYM WYPADKIEM 

LUB INNYM ZDARZENIEM OBJĘTYM UMOWĄ POTRZEBUJESZ POMOCY SKONTAKTUJ SIĘ Z 

CENTRUM ALARMOWE UNIQA – ISON CARE   

TEL. + 48 22 599 91 85 

SMS  + 48 661 001 601 
 

W przypadku zaistnienia szkody osoba poszkodowana w pierwszej kolejności zobowiązana jest do 

kontaktu z Centrum alarmowym/Infolinią ubezpieczyciela. Od momentu zaistnienia szkody opiekę nad 

osobą ubezpieczoną przejmuje Ubezpieczyciel, który decyduje o leczeniu na miejscu lub transporcie (i jego 

rodzaju) do Polski, po otrzymaniu stosownych dokumentów od lekarzy za granicą. Umowa Ubezpieczeniowa 

jest zawarta za pośrednictwem Espace Trans Sp. z o.o. na rzecz Klienta. Stronami umowy są: Klient i 

Ubezpieczyciel. Espace Trans Sp. z o.o. nie pośredniczy pomiędzy Klientem a Ubezpieczycielem w 

rozwiązywaniu ew. sporów wynikłych przy realizacji Umowy Ubezpieczenia, nie ma także wpływu na 

decyzje dotyczące sposobów leczenia, transportu czy wypłaty odszkodowań. Wypłata odszkodowań przez 

Ubezpieczyciela oraz sfinansowanie kosztów leczenia uzależnione jest od spełnienia warunków 

wyszczególnionych w "Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia" dostępnych na stronach internetowych 

ubezpieczyciela oraz organizatora. Z zakresu ubezpieczenia wyłączone są np. przypadki zajść pod 

wpływem alkoholu lub środków odurzających, wypadki do których doszło na skutek jazdy poza 

oznakowanymi trasami oraz następstwa chorób przewlekłych (chyba, że zostało wykupione rozszerzenie) 

czy leczenie stomatologiczne. Prosimy o zapoznanie się z pełną treścią "Ogólnych Warunków 

Ubezpieczenia". Z uwagi na specyfikę wyjazdów narciarskich oraz tereny wysokogórskie osoby starsze i nie w 

pełni zdrowe proszone są o konsultację z lekarzem przed podjęciem decyzji o wyjeździe. W takich 

przypadkach sugerujemy także wykupienie dodatkowego ubezpieczenia obejmującego następstwa 

chorób przewlekłych a także opcję ubezpieczenia „kosztów rezygnacji”. 

Dodatkowo w ślad za poradami MSZ RP także organizator Espace Trans Sp. z o.o. zaleca zabranie ze 

sobą Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (karta EKUZ) wydawanej przez NFZ.  Ułatwia ona 

załatwienie formalności związanych z ewentualną hospitalizacją za granicą kraju, szczególnie wtedy gdy 

koszty leczenia okazują się wyższe niż kwota standardowego ubezpieczenia wykupionego zgodnie z ofertą. 

Informacje na temat karty NFZ i składanie wniosków: https://www.ekuz.nfz.gov.pl/hidden_main_page/info_ekuz 

Jeżeli Ubezpieczony, lub inna osoba w jego imieniu, zgłasza szkodę już po powrocie z podróży, 

ponieważ: we własnym zakresie pokrył koszty leczenia pojedynczej wizyty ambulatoryjnej, nie 

wymagających udziału Centrum Alarmowego, zgłasza roszczenie dotyczące świadczenia z tytułu trwałego 

uszczerbku na zdrowiu lub inne roszczenia wynikające z zakresu zawartej umowy ubezpieczenia nie 

wymagające organizacji pomocy przez centrum alarmowe, powinien skontaktować się 

z ubezpieczycielem.  Wszelkie roszczenie można również zgłosić w formie pisemnej korzystając z druku 

zgłoszenia szkody dostępnego na stronach internetowych ubezpieczyciela dołączając dokumentację 

potwierdzającą zasadność roszczenia i wysokość poniesionych kosztów.  

 
Co należy do obowiązków ubezpieczonego? 

• W momencie zawierania ubezpieczenia podaj niezbędne i zgodne z prawdą dane oraz opłać składkę. 

• W trakcie obowiązywania ubezpieczenia niezwłocznie poinformuj o wszelkich zmianach, które mogą mieć wpływ 

na ochronę ubezpieczeniową. 

 

W przypadku szkody i zgłoszenia roszczenia: 

• po kontakcie z centrum alarmowym pomóż ustalić okoliczności powstania szkody; 

• stosuj się do zaleceń konsultantów centrum alarmowego; 

• przekaż wszystkie wymagane dokumenty (raporty/diagnozy/rachunki) potwierdzające zajście zdarzenia 

ubezpieczeniowego. 

https://www.ekuz.nfz.gov.pl/hidden_main_page/info_ekuz
http://www.wojazer.pzu.pl/doc/PZU_Wojazer-PZU_Pomoc_w_Podrozy_zgloszenie_szkody.pdf
http://www.wojazer.pzu.pl/doc/PZU_Wojazer-PZU_Pomoc_w_Podrozy_zgloszenie_szkody.pdf

